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HILSEN OG FORMIDDAGSTREFF

Formiddagstreff
En tirsdag hver måned arrangeres 
det formiddagstreff i Skøyen kirke. 

Treffene starter med Tidebønn, ledet 
av seniorprest Jon Aalborg.

Deretter er det felles lunsj og fore-
drag av ulike foredragsholdere.

Alle som har mulighet er  
velkommen. 

Har du spørsmål ta kontakt med 
Cecilie Elde på ce425@kirken.no 

Bilde fra sommeravslutning fra 
privat hage i nærområdet.

Bilde fra guidet tur i Frognerparken med Oslo-guide 
Kristian Bredby.

Kirke hver dag 
I Skøyen kirke skjer det ting hele uka: 
I tillegg til søndagsgudstjenesten kl. 11 
er det hver tirsdag babysang, en gang 
i måneden er det Tweens-samling, 
annenhver tirsdag er det familietirsdag 
med middag, første tirsdagen i måne-
den er det formiddagstreff for eldre, en 
onsdag i måneden er det lederkurs eller 
konfirmantkvelder. Vi har temakvelder, 
trosopplæring for voksne, sykehjems-
gudstjenester, førjulsmarked, åpen 
kirke, og ikke minst Kaffebønnen som 
er åpen fra tirsdag til søndag. Kirken 
brukes av mange av i lokalmiljøet, og 
vi har plass til flere. Her er det plass 
for deg! 

I høst har vi et ekstra spennende pro-
sjekt. På julaften setter vi opp julespillet 
«Julenatt». Mange fra menigheten, i alle 
aldre er med. Vi gleder oss til en anner-
ledes julefeiring og håper mange vil 
komme å feire julen i Skøyen kirke i år. 

Ønsker du å være frivillig på noen av 
våre aktiviteter, trenger du et felles-
skap. Ta kontakt med oss. Ikke sitt 
alene. Bli med i fellesskapet! Alle er 
velkommen! 

Hilsen 
sokneprest Michaela Holen Bjørndal 
og daglig leder John Dahl Lohne 

VELKOMMEN TIL SKØYEN MENIGHET
I hendene har du menighetsbladet til Skøyen menighet som sendes ut til alle som tilhører Skøyen sokn. 

Ansvarlig for dette nr.: 
Michaela Holen Bjørndal og John Dahl Lohne
Layout: 
Wisuell Design
Trykk: 
Bryn TrykkserviceUtgis av Skøyen menighetsråd.
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BARN OG UNGE

Babysang
Hver tirsdag kl. 11:00 er det babysang 
i kirkerommet. Vi synger og beveger 
oss til forskjellige sanger og barnere-
gler, både med og uten kristent innhold. 
Det hele varer ca. 20-30 minutter. Etter 
jul starter babysang opp igjen 14. 
januar. Etter babysang samles vi for 
sosialt samvær i Kaffebønnen.

Tweensklubb
Tweensklubb holdes én mandag i 
måneden kl. 18:00-20:00, og er et 
tilbud for alle som går på 5.-7.-trinn. I 
kirkens kjeller ligger ungdomsrommet, 
og der finnes det biljard, bordtennis, 
air hockey, brettspill, kortspill, andre 
tweens, og voksne som har tid til deg. 
Det blir også servert litt enkel drikke og 
snacks. Oppstart etter jul er 10. februar.

Familietirsdag
Annenhver tirsdag kl. 16:30 - 18:00 
har vi familiemiddag med aktiviteter. 
Dette tilbudet passer best for småbarns-
familier med barn i alderen 1-8 år, men 
alle er selvfølgelig velkomne! Vi starter 
med å spise sammen kl. 16:30, vi får 
servert middag laget av Kaffebønnen. 
Kl. 17:00 har vi en kort fortellings-
stund der barna får høre litt fra bibelen, 
etterfulgt av lek og aktiviteter. Til slutt 
er det felles avslutning med sang, dans 
og lystenning, vi er ferdige kl. 18:00. 
Oppstart etter jul er 21. januar.

Juletrefest-gudstjeneste: 
5. januar kl. 11:00. Vi feirer 
Helligtrekongersdag med 
juletrefest på gudstjenesten! 
Dette betyr en formiddag 
fylt med julesanger og 
juletregang, og vi får høre 
fortellingen om de hellige 
tre konger. Etterpå blir det 
kaffe, saft og noe godt å 
spise. Kanskje det også 
kommer noen og deler ut 
noe spesielt til barna?

Karneval på 
Familietirsdag: 
4. mars kl. 16:30-18:00. Alle 
5-åringer med familie invite-
res til karneval med middag, 
sang og dans, ansiktspynt 
og maskeverksted, og ikke 
minst piñata! Kle dere ut!

Tårnagentgudstjeneste: 
16. mars kl. 11:00. De som 
fyller 8 år blir invitert til 
Tårnagent-helg, på lørdag 
15/3 løser vi mysterier, og på 
søndag er det gudstjeneste 
med utdeling av bok.

Påskefestgudstjeneste: 
27. april kl. 11:00. De som 
fyller 9 og 10 år blir invitert 
til Stå-opp helg, der vi møtes 
for spennende opplegg fre-
dag 25/4, og blant annet 
lager gudstjenesten som er 
på søndag. 

Små og store er hjertelig velkomne til gudstjenester, 
tweensklubb, familietirsdag og babysang. 

Se hjemmesiden for mer informasjon.

Arrangementer og guds­
tjenester for barn til våren 
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KONFIRMANTER

Konfirmantåret 2024 
For et fantastisk år! Et stort kull på 63 
konfirmanter har fylt Skøyen kirke i 
året som har gått. Etter oppstart i januar 
har vi møttes flere onsdager for dans, 
sang, lek og temasamlinger. Under fast-
eaksjonen i april skaffet konfirmantene 
sponsorer og løp så mange runder de 
klarte rundt kirken. Selv om været ikke 
var på vår side, gjorde konfirmantene 
en strålende innsats. Høydepunktet 
var leir på Tjellholmen tidlig i august. 
Vi fikk fem fantastiske solfylte dager 
med en glad og motivert gjeng. På 
dagtid var det lek, bading, rebuser og 

spennende temaer. Høydepunktet var 
nok lolympiske leker og gjørmebad. 
Vi hadde med oss et fantastisk band. 
Det ble mye allsang og stemningsfulle 
kveldsstunder. Andre helgen i septem-
ber var det stor høytid og fest da vi 
feiret fire konfirmasjonsgudstjenester. 
Takk til alle årets konfirmanter for et 
flott år sammen og gratulerer så mye 
med konfirmasjon! 

Går du på 9. trinn? Da 
er det din tur til å være 
­konfirmant.

Konfirmanttiden er fylt av opp-
levelser, lek, samtale, læring, 
refleksjon, kreative oppgaver, 
musikk, gudstjenester som 

konfirmantene får lage selv, 
og fem dager med en herlig 
sommerleir.

Oppstartshelg med presenta-
sjonsgudstjeneste: 25. og 26. 
januar 2025.Det er ikke for sent 
å bli med!

Gå inn på minkirkeside.no/oslo

Les mer på: kirken.no/skoyen2025
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JULENATT

Hva skjer når tekst, liturgi og musikk veves sammen i 
teaterform? Resultatet får du oppleve på julaften i Skøyen 
kirke. I løpet av 2024 har Skøyen stab arbeidet sammen om 
å lage et julespill som skal iscenesettes på julaften. Et stort 
apparat av frivillige både på og bak scenen har møttes til 
møter og etter hvert øvinger. Vi har med oss lokale skue-
spillere, sangere og dansere, samt profesjonelle musikere. 
Bak scenen har vi lokale krefter som tar seg av kostymer 
og sminke. Speiderne planlegger bygging av stall og scene 
som kan passe inn i kirkerommet.

Regien er ved Ingrid Askvik, en regissør med erfaring fra 
blant annet Vest Norsk teater og den Nasjonale Scene. I 
august var Ingrid på befaring i kirken vår og planla scenografi 
sammen med Michaela, John og Marianne. Profesjonell 
lystekniker er på plass og klar for generalprøven og forestil-
lingene i desember. De fleste roller er nå besatt, men skulle 
du likevel få lyst til å være med, send en mail til kantor 
Marianne, me9262@kirken.no 

Datoer:
Torsdag 14. november kl. 17: 
Fellesøvelse
Torsdag 5. desember kl. 18:  
Fellesøvelse
Søndag 22. desember kl. 12: 
Generalprøve med regissør
Tirsdag 24. desember: 
Forestillinger kl. 14 og 16. 

Kunstner Anne Kristin Hagesæther har designet plakat til 
«Julenatt» i Skøyen.

Skøyen kirke setter opp 
juleevangeliet som teater!
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ADVENT OG JUL I SKØYEN

1. søndag i advent blir det  
lysmesse kl. 19. 
En stemningsfull kveld i kirken med levende lys, 
speiderne og koret Parkens perler. Vi bærer inn 
fredslyset og vi tenner det første adventslyset.  

2. søndag i advent 8. desember er det 
gudstjeneste kl 11. 
Vi tenner det andre adventslyset. 

3. søndag i advent 15. desember er 
det gudstjeneste kl 11. 
Vi tenner det tredje adventslyset. 

4. søndag i advent 22. desember er 
det gudstjeneste i Ullern kirke kl 11. 

Barnehagene 
Barnehagene inviteres til julespill 
og sangstund torsdag 12. desember. 
Alle barnehager er velkommen. Det 
er fremdeles plass. Om det er barne-
hager som ikke har meldt seg på, ta 
kontakt med it269@kirken.no  

Skolene 
Smestad skole har julesamling 
11.desember og Skøyen skole har 
julesamling 18. desember. 

Fredslyset 
I Fødselskirken i Betlehem brenner det en 1000-årig flamme. 
I adventstiden spres lyset fra flammen rundt om i verden, som 
et symbol på fred. Flammen fra Fredslyset binder oss sammen 
på tvers av grenser. Fred er som den spinke flammen, den er 
sårbar og må vernes av oss mennesker. Fredslyset kan ikke 
stoppe krig, men vi trenger motivasjon og en tro på at vi kan 
gjøre en forskjell. I kveldsgudstjenesten på første søndag i 
advent, den 1.desember kl 19 bærer speiderne fredslyset inn i 
Skøyen kirke. Speiderne medvirker i gudstjenesten sammen med 
koret Parkens perler. Kantor er Marianne R. Eriksen og prest 
er Michaela Bjørndal. Kom og tenn et lys for fred! Ta gjerne 
med deg en egen lyslykt og ta med en del av flammen hjem. 

Peik – skolekorpset til Majorstuen og Skøyen 
skoler – har konsert i Skøyen kirke lørdag  
14. desember. Det blir opptreden av både  
aspirantkorps, juniorkorps og hovedkorps
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Advent i Skøyen

Skøyen skolekor har julekonsert søndag 
15.desember kl. 17.30 i Skøyen kirke. 



 JUL OG FØRJULSMARKED

Førjulsmarked 
Lørdag 30.november er det Førjuls
marked i Skøyen kirke. Dørene åpner 
kl 11. Markedet avsluttes kl 16.

Dette er en hyggelig dag og fin anled-
ning til å møte andre fra nærområdet. 
For kirken er dette en viktig inntekts-
kilde for arbeid rettet mot barn og 
ungdom. Det blir opptreden og under-
holdning av lokale aktører gjennom 
hele dagen.

Program
•	 Åpning av førjulsmarkedet
•	 Juleverksted for barn
•	 Fortellerstund
•	 Salgsboder
•	 Salg av juletre
•	 Loddsalg
•	 Kafe
•	 Parkens perler

Julens gudstjenester
Lille julaften – kvelden 
før kvelden i Skøyen 
kirke kl. 22. 
En annerledes gudstjeneste 
med fokus på musikk. Prest 
Jon Aalborg. Orgel og kla-
ver Kristian Skår. Tekstleser 
Håkon Frisell. Parkens Perler 
synger og frivillige deltar. 

Julespillet «Julenatt»! 
Julaften er vi klare 
for å fylle kirken med 
julesang og fellesskap 
både kl. 14 og 16. 
I år blir det en annerledes 

julaften. Juleevangeliet set-
tes opp som teater. Kom 
i julestemning og opplev 
«Julenatt» i Skøyen kirke 
24. desember. 

1. juledag blir høytids­
gudstjeneste kl. 11. 
Prest Jon Aalborg leder guds-
tjenesten og organist er Jardar 
Seim spiller. 

2. juledag er det felles­
gudstjeneste i Ullern 
kirke. 

29. desember er det 
gudstjeneste på rom­
julssøndag i Skøyen 
kirke kl. 11. 
Prest er Jon Aalborg og kantor 
Marianne R. Eriksen spiller.

5. januar er det Jule­
tregangs-gudstjeneste 
med påfølgende jule­
trefest kl. 11–13. 
Prest er Michaela Bjørndal 
og kantor er Marianne R. 
Eriksen, menighetspedagog 
Ingvild Tømmerbakk og flere 
i staben. 

KJØP JULETRE!
– støtt et godt formål!

Lørdag 30. november under førjulsmarkedet starter vi salget
av juletrær i kirkehagen. Velg deg ut ditt perfekte juletre, og
betal enkelt med Vipps. Ved å kjøpe treet her, bidrar du til å
støtte barne- og ungdomsarbeidet i Skøyen menighet.
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NY SOKNEPREST OG SENIORPREST

Ny sokneprest i Skøyen 
Søndag 15. september ble Michaela 
Holen Bjørndal innsatt som Skøyen 
menighets nye sokneprest. Det var en 
høytidelig og flott gudstjeneste der 
prost Elisabet Yrwing Guthus deltok 
sammen med både frivillige og an-
satte fra menigheten. På kirkekaffen 
etterpå ble det holdt flere varme taler. 
Michaela har allerede tre års erfaring 
som kapellan i Skøyen menighet, og 
mange ønsket å markere hennes over-
gang til ny stilling

Daglig leder John Dahl Lohne har 
intervjuet den nye soknepresten, for 
å høre om hennes vei til prestyrket, 
hva troen betyr for henne og hennes 
visjon for menigheten. 

Kan du fortelle litt om din bak­
grunn og veien til presteyrket? 
Jeg er 38 år, gift og har to gutter. Jeg 
bor i Oslo, men kommer fra Nesodden 
og har vokst opp med nær tilknytning 
til Nesodden kirke. Likevel var veien 
til presteyrket lang, da jeg vokste 
opp i et miljø med mange forskjel-
lige tilnærminger til tro og religion. 
Etter videregående begynte jeg på 
kunsthistorie og trodde det var kunst 
og estetikk som var min vei. Men etter 
et opphold i Roma kjente jeg på en 
sterk fascinasjon for det hellige kirke-
rommet og teologien. - Jeg begynte på 
Teologisk fakultet, og oppdaget at stu-
diet inneholdt historie, litteratur, etikk, 
psykologi, filosofi, kunst, bibelhistorie 
og mye mer. Under praksis opplevde 
jeg et meningsfylt arbeid tett på men-
nesker, i sorg og glede. Jeg fullførte 
profesjonsstudiet i 2017 og startet som 
kapellan i Hamar domkirke menig-
het. Etter et par år der, flyttet vi hjem 
igjen til Oslo. Jeg hadde hørt mye godt 
om Skøyen menighet. Jeg var så glad 
da jeg fikk tilbud om jobb der. I star-
ten av 2024 tok jeg videreutdanning 
innen Pastoral klinisk utdanning ved 
Lovisenberg sykehus. En videreutdan-

ning innen sjelesorg og eksistensielle 
samtaler. Det er viktig for meg å ha 
kompetanse på dette området og det 
er et felt jeg trives godt i. 

Hva betyr troen for deg? 
-For meg er troen både en trygghet og 
en forankring. Det er aksept og frihet. 
Jeg tror på en god og rettferdig Gud. 

En Gud som møter alle mennesker med 
kjærlighet. Troen gir meg en ramme å 
lene meg til, strekke meg etter og håpe 
på. Som prest vil jeg være med å åpne 
rom hvor mennesker kan få utforske 
troen. Når jeg går inn i kirkerommet 
kjenner jeg på en sterk tilhørighet – at 
vi står i en større sammenheng. Som 
prest er det sterkt å få komme så tett 

Fra venstre: Einar Riddervold (leder av menighetsrådet), Elisabet Yrwing Guthus 
(prost Vestre Aker), Michaela Holen Bjørndal (sokneprest), Jon Aalborg (senior-
prest), Ingerid Elise Østbye Eknes (representant i Kirkelig fellesråd i Oslo).
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Ny seniorprest i Skøyen
Fra 1. august i år gikk Jon Aalborg over 
i ny rolle. Han går fra å være sokneprest 
i Skøyen, som han har vært siden januar 
2023, til å bli det som heter senior-
prest. Tidligere har han vært kapellan i 
Groruddalen, sokneprest i Sør-Varanger 
og deretter i Gildeskål i Nordland, sjø-
mannsprest, og kirkebyråkrat i kortere 
perioder. 

Helsemessige utfordringer har gjort at 
Jon trenger å konsentrere seg mer om 

det han kan best og hvor han kjenner 
han har mest å tilby. Derfor ønsker 
han å overlate ansvar til yngre krefter. 
Men han blir i Skøyen, og vil ha ansvar 
for mange gudstjenester og ikke minst 
gravferder, samt hva ellers vi blir enige 
om i staben og med prosten i Vestre 
Aker prosti. 

Så langt har den nye rollen vært veldig 
positiv, forteller Jon, og forklarer at 
møtet med mange ulike mennesker, 

særlig i forbindelse med gravferder, 
er en av de mest givende sidene ved 
det å være prest, og som han nå får 
gjort mer av. Det er antagelig også den 
sammenhengen der kirken i løpet av 
et år treffer flest mennesker som man 
ellers ikke ville truffet, og i særdeles 
viktige faser av livet. Det er med andre 
ord en verdifull arena å være kirke på! 
I tillegg har han stor glede av å kunne 
konsentrere seg mer om gudstjenester 
og prekenarbeid.

på mennesker der de er i livet, å få 
romme og bære. Vi trenger rom for det 
eksistensielle i oss. Jeg blir frustrert når 
politikere ikke tar det på alvor. Som 
prest møter jeg ofte mennesker som 
har mistet noen de er glade i, men-
nesker som sjeldent går i kirken ellers, 
men som her og nå trenger et sted å gå 
med sorgen, som trenger et ritual og 
en prest. I slike øyeblikk ser jeg hvor 
viktig kirken er. Jeg tror på betydningen 
av ritualer og jeg er stolt av de kirkelige 
handlingene våre, dåp, konfirmasjon, 
vigsel og gravferd, som setter en ramme 
rundt livene våre.

Hva blir viktig for deg som 
sokneprest på Skøyen? 
-Jeg er veldig glad for denne mulig-
heten, og ser frem til å tre inn i denne 
nye rollen i en menighet der jeg trives 
så godt. Skøyen kirke har mange flotte 
frivillige i alle aldre, som på ulike måter 
bidrar til en åpen og inkluderende kirke. 
Som sokneprest vil jeg være med å åpne 
døren for flere på Skøyen, å bygge et 
fellesskap der alle føler seg hjemme. 

-Skøyen kirke er mer enn en kirke, 
det er også et møtested. Folk har til-
knytning til kirken på mange måter 

– gjennom speideren, dans, lek på leke-
rommet, drikke kaffe og spise bolle i 
Kaffebønnen. Det er fantastisk å jobbe 
som prest i et bygg som daglig fylles 
av mennesker. Som sokneprest vil jeg 
ivareta det unike ved Skøyen kirke og 
ordene som vi gjentar i alt vi gjør og 
tenker «Alle er velkommen». Jeg vil 
rett og slett at barn, unge, voksne og 
eldre skal trives og ha det godt i Skøyen 
kirke.

Har du noen spesielle prosjekter 
akkurat nå, som helt ny sokne­
prest? 
– Akkurat nå jobber vi med en anner-
ledes julefeiring. Vi skal sette opp et 
julespill «Julenatt». Kantor Marianne 
har satt dette i gang. Det er så gøy og 
inspirerende å tenke stort og få til noe 
sammen med stab, frivillige og lokal-
miljøet. Vi er mange involverte, og jeg 
ser frem til fellesøvelsene og til å skape 
noe sammen. 

– Takk for at du delte din historie og 
tanker, Michaela. Det er tydelig at du 
brenner for fellesskapet og de viktige 
samtalene i arbeidet ditt. Vi ønsker deg 
lykke til som sokneprest på Skøyen – 
menigheten er heldig som har deg! Michaela Holen Bjørndal (sokneprest)
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DET SØTE LIV
Bydel Ullern

Velkommen til 
Skøyen aktivitetssenter

FORESTILLINGER 
Torsdag 14. november kl. 12:00 kommer musikk- og danse-
gruppen «på spissen» med sin forestilling «Harmoniske 
 Perler» - en unik og berikende opplevelse med nøye utvalgt 
lyrikk, klassisk dans og firhendige klaverstykker. 

Fredag 15. november kl. 11:00 får vi besøk av skuespillerne 
Unn Vibeke Hol og Terje Hartviksen sammen med musiker Per 
Christian Revholt. De skal fremføre kabareten «Smørrebrød 
og kjærlighet» - en forestilling om livsreisen, om levd liv og en 
spennende fremtid. 

HYGGEKVELD 
Torsdag 21. November kl. 18:00 inviterer vi til hyggekveld 
med quiz, deilig karbonadesmørbrød og noe godt å drikke ved 
siden av. Kvelden arrangeres i samarbeid med brukerrådet.

QUIZ 
Torsdag 28. November kl. 12:00 har du igjen muligheten til 
å bryne «de små grå» i en lavterskel quiz for alle. Her kan du 
diskutere spørsmålene med andre eller holde svarene for deg 
selv frem til fasiten blir gitt. 

JULEMARKED 
Julen starter tidlig på Skøyen aktivitetssenter!  
Fredag 29. november kl. 11.00 – 15.00 holder håndverks-
gruppa julemarked med utsalg av flotte håndverksprodukter 
til både store og små. Denne gruppa møtes onsdager hele 
året igjennom og inntektene fra salget går til innkjøp av nytt 
stoff og garn til videre produksjon. 

KONSERT 
Torsdag 5. desember kl. 12:00 ringer Morten og Germaine 
i «DUO98» julen inn med en vakker julekonsert. Dette er en 
herlig duo som virkelig vet å skape god stemning med sang, 
piano og fløyte. 

JULEVERKSTED 
Onsdag 11.desember fra kl. 
11:30 kommer barna fra Nedre 
silkestrå - og Hoffsgrenda barne-
hage for å hjelpe oss med juleko-
rt, julepynt og ikke minst pynt av 
årets pepperkaker. Har du lyst til 
å bli med er du hjertelig velkom-
men til en hyggelig juleformiddag. 

JULELUNSJ 
Torsdag 12. desember kl. 
11:30 dekker vi langbordene til en hyggelig julelunsj 
bestående av kjøkkenets deilige juletallerken, allsang og 
julegrantenning. En ordentlig trivelig sosial formiddag med 
nye og gamle bekjente. Pris for måltidet er 150,- og påmeld-
ingsfristen er 5. desember. Du kan melde deg på i resep-
sjonen på aktivitetssenteret, ringe tlf. 911 74 421 eller 
sende en mail til aktivitetssenter@bun.oslo.kommune.no. 

Som mange kanskje har fått med seg vil det være bygge-
arbeider i Skøyen Terrasse 1 fremover. Det betyr at det vil 
kunne oppstå avlysninger av grupper og/eller kulturinnslag 
på kort varsel. Vi beklager ulempene dette medfører og 
håper at vi klarer å drive aktivitetssenteret på en så normal 
måte som mulig.

Skøyen aktivitetssenter holder stengt på helligdagene og 
i romjulen. Vi håper å være tilbake til vanlige åpningstider 
igjen mandag 6. januar. 

Følg med i postkassen og/eller på nettsidene våre for vårens 
program! Hjemmeside: www.oslo.kommune.no/skoyen- 
aktivitetssenter  
For spørsmål og/eller påmelding kan du kontakte oss på 
telefon 905 76 348 eller mail aktivitetssenter@bun.oslo.
kommune.no.  Du finner oss i Skøyen Terrasse 1!
Hjertelig velkommen til oss!

Høsten er her og semesteret er fullt i gang på Skøyen      
aktiv i  tetssenter. Her er det mye som skjer fremover og vi 
 ønsker dere hjertelig velkommen inn i varmen, enten det er 
for å delta på grupper, høre på konserter og foredrag eller 
nyte en deilig frokost, lunsj eller middag i vår kafé.  Nedenfor 
kan du lese litt om hva som skjer hos oss fremover. 

Suksesskaker med sjokoladekrem
Dette er myke mandelkaker som 
er fylt med en usedvanlig god 
sjokoladekrem! 

Oppskriften gir 30 stk. 

Ingredienser

Mandelkaker:
♥ 6 eggehviter
♥ 300 g sukker
♥ 450 g mandler

Sjokoladekrem:
♥ 6 eggeplommer
♥ 2,5 dl kremfløte
♥ 150 g sukker
♥ 200 g smør
♥ 200 g kokesjokolade

Pynt:
♥ 200 g kokesjokolade

Fremgangsmåte

Mandelkaker:
Pisk eggehvitene stive. Tilsett sukker og 
pisk videre til tykk marengs. Mal mand-
lene fint i mandelkvern og vend inn. 

Ha mandeldeigen i en sprøytepose med 
stor sprøytetipp. Sprøyt mandeldeigen 
ut på bakepapir til små topper. 

Stek kakene midt i ovnen ved 180 °C 
i ca. 12-15 minutter. Avkjøl kakene på 
platen før de etter hvert flyttes over på 
rist og avkjøles helt.

Sjokoladekrem:
Til sjokoladekremen has eggeplom-
mene i en kjele sammen med kremfløte 
og sukker. Varm opp blandingen og la 
den småkoke i noen minutter til den 
tykner. Ta kjelen av platen. Skjær opp 
kaldt smør i små klatter og rør inn, litt 
om gangen, så de smelter inn i kremen. 
Brekk opp kokesjokoladen i mindre 
biter og ha disse i den fortsatt varme 
kremen.  La sjokoladebitene smelte og 
rør kremen jevn og klumpfri.  

Dekk til kremen med plastfolie og sett 
den i kjøleskapet til den får en tykk og 

kremet konsistens.

Montering og pynt:
Når sjokoladekremen er tykk, has 
den i en sprøytepose med mellomstor 
sprøytetipp. Sett sammen to og to man-
delkaker med sjokoladekrem imellom.

Smelt kokesjokolade og ha den smel-
tede sjokoladen i en sprøytepose uten 
sprøytetipp. Klipp et lite hull i sprøy-
tepose.  Pynt kakene ved å ringle over 
smeltet kokesjokolade.

God fornøyelse! 

Det søte liv
www.detsoteliv.no
Kristine Ilstad Fo
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Bydel Ullern

Velkommen til 
Skøyen aktivitetssenter

FORESTILLINGER 
Torsdag 14. november kl. 12:00 kommer musikk- og danse-
gruppen «på spissen» med sin forestilling «Harmoniske 
 Perler» - en unik og berikende opplevelse med nøye utvalgt 
lyrikk, klassisk dans og firhendige klaverstykker. 

Fredag 15. november kl. 11:00 får vi besøk av skuespillerne 
Unn Vibeke Hol og Terje Hartviksen sammen med musiker Per 
Christian Revholt. De skal fremføre kabareten «Smørrebrød 
og kjærlighet» - en forestilling om livsreisen, om levd liv og en 
spennende fremtid. 

HYGGEKVELD 
Torsdag 21. November kl. 18:00 inviterer vi til hyggekveld 
med quiz, deilig karbonadesmørbrød og noe godt å drikke ved 
siden av. Kvelden arrangeres i samarbeid med brukerrådet.

QUIZ 
Torsdag 28. November kl. 12:00 har du igjen muligheten til 
å bryne «de små grå» i en lavterskel quiz for alle. Her kan du 
diskutere spørsmålene med andre eller holde svarene for deg 
selv frem til fasiten blir gitt. 

JULEMARKED 
Julen starter tidlig på Skøyen aktivitetssenter!  
Fredag 29. november kl. 11.00 – 15.00 holder håndverks-
gruppa julemarked med utsalg av flotte håndverksprodukter 
til både store og små. Denne gruppa møtes onsdager hele 
året igjennom og inntektene fra salget går til innkjøp av nytt 
stoff og garn til videre produksjon. 

KONSERT 
Torsdag 5. desember kl. 12:00 ringer Morten og Germaine 
i «DUO98» julen inn med en vakker julekonsert. Dette er en 
herlig duo som virkelig vet å skape god stemning med sang, 
piano og fløyte. 

JULEVERKSTED 
Onsdag 11.desember fra kl. 
11:30 kommer barna fra Nedre 
silkestrå - og Hoffsgrenda barne-
hage for å hjelpe oss med juleko-
rt, julepynt og ikke minst pynt av 
årets pepperkaker. Har du lyst til 
å bli med er du hjertelig velkom-
men til en hyggelig juleformiddag. 

JULELUNSJ 
Torsdag 12. desember kl. 
11:30 dekker vi langbordene til en hyggelig julelunsj 
bestående av kjøkkenets deilige juletallerken, allsang og 
julegrantenning. En ordentlig trivelig sosial formiddag med 
nye og gamle bekjente. Pris for måltidet er 150,- og påmeld-
ingsfristen er 5. desember. Du kan melde deg på i resep-
sjonen på aktivitetssenteret, ringe tlf. 911 74 421 eller 
sende en mail til aktivitetssenter@bun.oslo.kommune.no. 

Som mange kanskje har fått med seg vil det være bygge-
arbeider i Skøyen Terrasse 1 fremover. Det betyr at det vil 
kunne oppstå avlysninger av grupper og/eller kulturinnslag 
på kort varsel. Vi beklager ulempene dette medfører og 
håper at vi klarer å drive aktivitetssenteret på en så normal 
måte som mulig.

Skøyen aktivitetssenter holder stengt på helligdagene og 
i romjulen. Vi håper å være tilbake til vanlige åpningstider 
igjen mandag 6. januar. 

Følg med i postkassen og/eller på nettsidene våre for vårens 
program! Hjemmeside: www.oslo.kommune.no/skoyen- 
aktivitetssenter  
For spørsmål og/eller påmelding kan du kontakte oss på 
telefon 905 76 348 eller mail aktivitetssenter@bun.oslo.
kommune.no.  Du finner oss i Skøyen Terrasse 1!
Hjertelig velkommen til oss!

Høsten er her og semesteret er fullt i gang på Skøyen      
aktiv i  tetssenter. Her er det mye som skjer fremover og vi 
 ønsker dere hjertelig velkommen inn i varmen, enten det er 
for å delta på grupper, høre på konserter og foredrag eller 
nyte en deilig frokost, lunsj eller middag i vår kafé.  Nedenfor 
kan du lese litt om hva som skjer hos oss fremover. 
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Osloregionen vokser raskt, og innbyggerne trenger bærekraftig transport med
god kapasitet. Derfor bygger vi nå en ny T-bane nær deg.

Når Fornebubanen åpner i 2029, kan du enkelt reise fra Fornebu via Majorstuen
og videre østover i byen. Med inntil åtte avganger i timen sørger vi for et raskt,
effektivt og forutsigbart transporttilbud. 

Enten du skal nyte stranden på Fornebu, besøke Operaen i Bjørvika eller 
Botanisk hage på Tøyen, gjør Fornebubanen det lettere å komme seg dit.Botanisk hage på Tøyen, gjør Fornebubanen det lettere å komme seg dit.

Fornebubanen – for et større og grønnere Stor-Oslo



EIE eiendomsmegling

EIE Røa, Skøyen & Ullern,
din lokalmegler i snart 30 år

Skal du selge eller kjøpe bolig?
Ta kontakt for Premium rådgivning

Truls A. Tansø
48 95 44 44
tat@eie.no

Nicolay Ulvin
47 35 58 78
nu@eie.no

Lise Borgen
47 35 58 78
lb@eie.no

Vegar Giæver
48 12 35 17
vg@eie.no

Johan Alfredsson
98 23 41 70
ja@eie.no

Petter A.P. Jordbakke
92 20 04 88

pj@eie.no

Henrik Munkvold
90 66 91 67
hmu@eie.no

Kine Grimsmo
93 83 39 35
kcg@eie.no

Synnøve Nyhagen
92 06 54 82
sn@eie.no

Andreas F. Loeng
97 63 09 36
alo@eie.no

Morten Fuglem
47 25 69 00
mf@eie.no

Ida L. Pedersen
41 30 73 89
ilp@eie.no

Emma K. Uhrberg
90 51 94 40
eku@eie.no

Jacob Lugg
95 97 91 92

jacob.lugg@eie.no

Simen Hamre Liberg
94 80 55 54
shl@eie.no

Ingrid Løvberg
95 97 96 09

il@eie.no

Danial Raki
97 91 26 57
dra@eie.no



Gunn Riddervold, Audhild Bøhmer, 
Hans Christian Bjørkto, Bjørn Amsrud, 
Jannike Christina Colbjørnsen Lome, 
Ingrid Julianne Berg, Knud Nils Christian 
Sigvald Braae-Johannessen, Johanne 
Marie Hansen-Krone, Willy Sagen, 
Haakon Arnesen, Gunvor Dagny Mjelde, 
Eli Marit Grøndal, Per Nyborg, Esther 
Marie Vidsjå, Lasse Sigurd Seim, Ada 
Synnøve Schie, Arne Præsthus, Andreas 
Winsnes, Laura Handeland, Åse Høivik, 
Liv-Ingeborg Schoepke Jensen, Elena 
Isaksen, Asbjørn Sandbakken, Ellen 
Katharine Aslaksen Fronth, Hroar Petter 
Kaas, Hans Jørgen Jeppesen, Gerd Marie 
Tveter, Kjell Trygve Sunde, Jørgen 
Christian Arentz Rostrup, Kari Mathiesen, 
Rita Solstad Torbjørnsen, Børre Theodor 
Børresen, Thordis Lindberg, Eleonora 
Tissè, Kirsten Elisabeth Moen, Solveig 
Marie Baunan, Tove Kirkerud, Gunnar 
Ove Lunde, Varg Ruud, Ebba Margrethe 
Olsen, Leif Bjørn Kollerud, Ragnhild 
Elsie Frøhoel, Per Alfred Utsi, Vivi Olea 
Myhre.

Magnus Ahlsen Albert, Sigurd Andreas Haavik, Victor 
Lander, Mathilde Færø Borge, Hedvig Gundegjerde, Björn 
Elov Alfred Voje Nordqvist, August Kogstad Bendvold, 
Johan Vincent Totland Waagø, Heidi Cowell Ebbesen, 
Emmie Elise Ødegaard-Torjussen, Axel Bjørneklett Øwre, 
Mia Eidem, Oliver Wildenvey Raastad Clarke, Felix 
Skjelbred Torkelsen, Ludvig Skjelbred Torkelsen, Lotte 
Kvaslerud Farestveit, Kaia Kvaslerud Farestveit, Josefine 
Bergsagel Aguerre, Ulrik Balthasar Bonsted Nordal, Mila 
Addicks, Jonathan Sørum, Charlotte Irene Heyerdahl 
Brynildsrud, Frida Harder Stenseth, Astrid Arnesen, 
Theodor Lande, Filippa Asmussen Monclair, Adrian Jensen, 
Gustav Ribbegren Hortemo, Hedvig Wiese, Vera Ryvarden 
Valente, Kasper Finnema Moen, Victoria Grytbak, Andrea 
Elisabeth Egeland Ness, Eva Løseth Smith, Sonja Thon-
Wehmer, Olav Mamen Jarlsby, Oscar Alexander Aubert, 
Johan Brodwall-Aaberge, Olava Moe Nedberg, Amelia 
Flåten Backe, Clara Flåten Backe, Hennie Flåten Backe, 
Ludvig Steen Løhre, Victoria Holthe Thorkildsen, Ava 
Tingsrud Bech, Ava Tingsrud Bech, Herman Holm Bjørvik, 
Benjamin Svorkmo Hoff-Petersen, Elliot Næss-Lie, Edvard 
Otto Glåmseter, Mikkel Langberg Ørstavik, Stella Løver 
Amlé, Holger Øverland Dyrby, Magnus Delviken Slettjord, 
Dina Dennis Romslo, Dina Dennis Romslo, Hennie Hjorth 
Nordengen.

DØDE 01.01.2024 – 
30.09.2024

01.01.2024 – 
29.09.2024

DØPTE

GI EN GAVE 
til menighetens arbeid! 

Bruk kontonr. 7032.05.37906 
eller vipps til #518734 Skøyen kirke – gave.

Ønsker du å bli fast giver? Skann QR-koden.

I Skøyen kirke legger vi tilrette for mange typer fellesskap og søker å vise omsorg for hele mennesket gjennom 
alle livets faser. Alle er velkommen. Vi setter stor pris på en gave til menighetens arbeid. 

Du kan gi mellom 500 og 25 000 kroner årlig til frivillige organisasjoner og få skattefradrag.
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Dåp i Skøyen 
kirke
Dåpen er et tegn på Guds kjærlighet til alle mennesker. Det er 
Guds ja til oss, som vi bare kan ta imot, uansett når i livet vi 
døpes. Dåpen er en feiring av livet og markerer en ny start og 
setter livet inn i en større sammenheng. Det handler om å høre 
til, hos Gud, i kirken, sammen med hverandre. Barn, unge og 
voksne er alle velkommen til dåp! Den som døpes blir medlem 
av Den norske kirke. 

Har du spørsmål knyttet til dåp eller spørsmål knyttet til tro og 
tvil, ta kontakt med oss. Vi er tilgjengelig for samtale. 

Vil du la barnet ditt bli døpt? Eller vil du bli døpt 
selv? 

De fleste døpes i gudstjenesten søndag kl 11. Men ønsker du 
et annet tidspunkt enn under hovedgudstjenesten, ta kontakt 
med oss! Sammen finner vi et tidspunkt! 

I Skøyen kirke kan du låne en hvit kjole eller kappe, eller du kan 
bli døpt i dine egne klær. Vi har kjole/kapper i alle størrelser. 

Meld deg til dåp på: minkirkeside.no  
eller følg QR koden. 

Eller send oss en epost:  
post.skoyen.oslo@kirken.no

Ønsker du dåp allerede lørdag 18.januar kl 11 i Skøyen kirke, 
meld deg til dåp ved å følge QR koden over. 

KIRKEKAFFE OG DÅP

Kirkekaffe 
med tema
Høsten 2024 starter vi opp med noe vi har 
kalt «Kirkekaffe med tema». Seniorprest Jon 
Aalborg er ansvarlig. Samlingene er beregnet 
for voksne.

Hvordan gjør vi det? 
Etter gudstjenesten tar de av oss som vil med seg 
kaffen og litt å bite i tilbake inn i kirkerommet. 
Der er også presten. Så samtaler vi der etter en 
kort innledning, i 30-45 minutter. Gudstjenestens 
tema er normalt utgangspunktet. 

Vi begynner på Domssøndagen, som jo er siste 
søndag i kirkeåret (24/11). Over nyttår følger vi 
opp med ytterligere to samlinger, og vi planlegger 
enda en etter påske. 

KALENDER:
Høsten 2024

Kristi Kongedag/Domssøndag, 24/11/24. 
Tema: Dommen – hva betyr den? 
Tekster: Matt 25,1–13 Brudepikene. Job 28,20–28 
Visdommen. Kol 1,9–14 Frikjøpt i Kristus

Vinteren 2025

2.søndag i Åpenbaringstiden, 12/1/25.
Tema: synd, tilgivelse og soning.
Tekster: Joh 1,29–34 Guds lam. Jes 53,6–9 Han 
har båret deres synder. Kol 1,15–20 Skapelse og 
forsoning.

1. søndag i Fastetiden, 9/3/25.
Tema: Fastetiden begynner. Hva betyr det?
Tekster: Matt 26,36–45 Jesus i Getsemane. 2 Sam 
12,1–10 Natan og David. Hebr 5,7–9 Jesus bad 
med høye rop

Vi ønsker alle velkommen og ser frem til gode 
samtaler! 

Hilsen Jon, seniorprest.
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KALENDER
November
Tirsdag 26.11 11:00 Babysang
Lørdag 30.11 11:00 Førjulsmarked

Desember
Søndag 1.12 19:00 Lysmesse ved Michaela Bjørndal, 

Marianne R. Eriksen, Parkens perler 
og speiderne.

Tirsdag 3.12 11:00 Babysang
16:30 Familietirsdag (siste før jul) med 

felles middag og juleverksted
Søndag 8.12 11:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg
Mandag 9.12 18:00 Tweensklubb
Tirsdag 10.12 11:00 Babysang

12:00 Formiddagstreff med tidebønn, lunsj 
og foredrag

Onsdag 11.12 Julesamling Smestad skole
Torsdag 12.12 10:00 Julesamling for barnehager

11:30 Julesamling for barnehager 
Søndag 15.12 11.00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg
Onsdag 18.12 Julesamling Skøyen skole
Søndag 22.12 11:00 Fellesgudstjeneste i Ullern kirke ved 

Jorund Andersen
12:00 Generalprøve til «Julenatt» i Skøyen 

kirke
Mandag 23.12 
Lille julaften

22:00 Kveldsgudstjeneste ved Jon Aalborg

Tirsdag 24.12 
Julaften

14:00 Julenatt (Julegudstjeneste) ved 
Michaela Bjørndal, Marianne R. 
Eriksen, Ingvild Tømmerbakk, 
Risam Samuel Semereab og nærmil-
jøet på Skøyen.

16:00 Julenatt 
Onsdag 25.12 
Første juledag

11:00 Høytidsgudstjeneste ved Jon 
Aalborg

Torsdag 26.12 
Andre juledag

11:00 Fellesgudstjeneste i Ullern kirke ved 
Johannes Kvangersnes

Søndag 29.12 
Romjulssøndag

11:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg

Januar
Søndag 5.1 
Helligtre
kongersdag

11:00 Juletrefest-gudstjeneste ved 
Michaela Bjørndal, Marianne 
R.Eriksen og Ingvild Tømmerbakk 
(og øvrige fra staben)

Tirsdag 7.1 12:00 Formiddagstreff med tidebønn, lunsj 
og felles julesang!

Søndag 12.1 11:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg og 
kirkekaffe med tema «Synd, tilgi-
velse og soning»

Tirsdag 14.1 11:00 Babysang
18:00 Nyttårskonsert med Kirkens SOS

Søndag 19.1 11:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg
Mandag 20.1 17:00 Åpen sorggruppe
Tirsdag 21.1 11:00 Babysang (oppstart)

16:30 Familietirsdag (oppstart) med felles 
middag, aktivitet og samlingsstund

Søndag 26.1 11:00 Konfirmantpresentasjon ved 
Michaela Bjørndal og øvrig stab

Tirsdag 28.1 11:00 Babysang

Februar
Søndag 2.2 11:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg
Tirsdag 4.2 11:00 Babysang

12:00 Formiddagstreff med tidebønn, lunsj 
og foredrag

16:30 Familietirsdag med felles middag, 
aktivitet og samlingsstund

Søndag 9.2 11:00 Gudstjeneste ved Michaela Bjørndal
Mandag 10.2 18:00 Tweensklubb
Tirsdag 11.2 11:00 Babysang
Søndag 16.2 11:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg
Mandag 17.2 17:00 Åpen sorggruppe
UKE 8 – VINTERFERIE OG REDUSERT AKTIVITET
Søndag 23.2 19:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg
Mandag 24.2 17:00 Åpen sorggruppe
Tirsdag 25.2 11:00 Babysang
Onsdag 26.2 19:00 Lederkveld – sosial samling for ung-

domslederne i Skøyen
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KALENDER

Mars
Søndag 2.3 11:00 Gudstjeneste ved Michaela Bjørndal
Tirsdag 4.3 11:00 Babysang

12:00 Formiddagstreff med tidebønn, lunsj 
og foredrag

16:30 Familietirsdag: Karneval for 5-årin-
ger (og familier)! 
Se hjemmesiden for påmelding

Søndag 9.3 11:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg og 
kirkekaffe med tema «Fastetiden 
begynner. Hva betyr det?» 

Mandag 10.3 18:00 Tweensklubb
Tirsdag 11.3 11:00 Babysang
Lørdag 15.3 12:00 Tårnagenthelg 

for 8-åringer 
(ferdig kl. 15:00) 
Se hjemmesiden for påmelding

Søndag 16.3 11:00 Tårnagentgudstjeneste ved Jon 
Aalborg og Ingvild Tømmerbakk

Mandag 17.3 17:00 Åpen sorggruppe
Tirsdag 18.3 11:00 Babysang

16:30 Familietirsdag med felles middag, 
aktivitet og samlingsstund

Torsdag 20.3 19:00 Temakveld med besøk av Kirkens 
SOS. Bli en bedre samtalepartner 
med kurset «God å snakke med». 
Alle er velkommen!  

Søndag 23.3 19:00 Gudstjeneste ved prost Elisabet 
Yrwing Guthus

Tirsdag 25.3 11.00 Babysang
Søndag 30.3 11:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg

April
Tirsdag 1.4 11:00 Babysang

12:00 Formiddagstreff med tidebønn, lunsj 
og foredrag

16:30 Familietirsdag med felles middag, 
aktivitet og samlingsstund

Søndag 6.4 11:00 Fasteaksjonsgudstjeneste med kon-
firmanter ved Michaela Bjørndal

Mandag 7.4 18:00 Tweensklubb
Tirsdag 8.4 11:00 Babysang
Søndag 13.4 
Palmesøndag

11:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg

Mandag 14.4 17:00 Åpen sorggruppe
UKE 16 – PÅSKEFERIE
Torsdag 17.4 
Skjærtorsdag

19:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg

Fredag 18.4 
Langfredag

11:00 Gudstjeneste ved Michaela Bjørndal

Søndag 20.4 
Første 
påskedag

11:00 Gudstjeneste ved Michaela Bjørndal

Mandag 21.4 
Andre 
påskedag

19:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg

Tirsdag 22.4 11:00 Babysang
Fredag 25.4 15:00 Stå opp-helg for 9- og 10-åringer 

(ferdig kl. 18:00)
Søndag 27.4 09:30 Frokost for Stå opp-gjengen

11:00 Stå opp-gudstjeneste ved Michaela 
Bjørndal og Ingvild Tømmerbakk

12:00 Menighetens årsmøte

– Å gjøre en forskjell for 
andre føles godt.

Vi trenger flere frivillige.
Bli en av oss.

kirkens-sos.no/frivillig

Frivillig i Kirkens SOS
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BYGG PÅ SKØYEN

Fra margarin til hull i bakken
Byen vår forandrer seg stadig – både over og under bakken. For tiden 
skramler det i nipshyllene våre når Fornebubanen sprenger seg frem 
mot det som skal bli Skøyen T-banestasjon. Og der den skal komme er 
det akkurat nå et digert hull, der et lite industribygg i rød murstein og 
funkisstil lå inntil i våres. Det ble bygd for en av nabolagets minst kjente 
og mest kortlivede industrieventyr – margarinfabrikken Snorre. 

Av Dag Andreassen, historiker 

I april 1935 kunne Aftenposten melde at 
en helt ny og moderne margarinfabrikk 
var under montering på Skøyen i et 
bygg tegnet av arkitektene Nyquist og 
Norrgrén. Det var sammenslutningen 
Oslo Kolonialkjøpmenn som hadde gått 
sammen om å bygge en egen andelseid 
margarinfabrikk med navn "Snorre". 

Fransk margarin til Norge
Margarinfabrikker slo godt an i Norge 
få år etter at franske Napoleon III fant 
vinneren av konkurransen for å skaffe 
sine soldater billig og holdbart matfett 
i 1869. Smør og oljer var luksus, og en 
erstatning fra den nye kjemiindustrien 
ga kjærkommen tilgang til billig fett 
for en økende befolkning både med 
og uten uniform. 

Fransk-eide Pellerin Margarin etablerte 
seg på Kampen allerede i 1876. Innen 
1900 var det 22 margarinfabrikker i 
Norge. De produserte 4-5 ganger mer 
margarin enn den samlede smørpro-

duksjonen. Dyrefett ble supplert med 
billig fett fra både planteolje og sild- og 
hvalolje.

Samarbeid og konkurranse
På 1930-tallet startet de norske mar-
garinfabrikkene samarbeid for å få slutt 
på en ødeleggende priskonkurranse. De 
avskaffet blant annet rabatter og bonu-
ser til kjøpmenn. Kjøpmennene svarte 
med å organisere seg i egne andelslag 
og starte egne margarinfabrikker. 

Snorre var en av disse. Borgar mar-
garinfabrikk i Sarpsborg var en annen, 
som gradvis overtok Snorre etter 1950. 
I 1958 ble det kjent at Snorre, som 
da beskjeftiget 16 personer, skulle 
legges ned og flytte all produksjon til 
Sarpsborg. Industribygget på Skøyen 
ble solgt og brukt til forskjellige virk-
somheter. Sist ut var Flisekompaniet.

Hull i bakken
Rundt 2020 tok den nye Fornebubanen 

tok en uventet sving. Planen var å legge 
tunellen slik at Skøyen-stoppet kom 
helt inntil togstasjonen. Men der viste 
geologiske undersøkelser at det ikke var 
noe fast fjell å bore i. Løsningen ble å 
trekke tunellen et par hundre meter opp-
over mot Hoff. Dermed ble den gamle 
margarinfabrikkens skjebne beseglet: 
Her skulle Støyens T-banestasjon leg-
ges! Etter noen raske forhandlinger og 
eiendomsskifter med ganske høy pris-
lapp ble Flisekompaniet kastet ut og 
bygget revet sommeren 2023. 

Den som kikker bak byggegjerdet i 
dag vil se et stort rundt hull som skal 
gi plass til T-banestasjonen 43 meter 
ned i bakken når banen åpner i 2027. 
Hullet skal dekkes av et hus for trap-
per og heiser ned til stasjonen. Den får 
form av en stor glasskube – som i alle 
fall skal få noen av oss til å tenke på 
en gigantisk margarinpakke!

Skøyen stasjon slik den er planlagt utfor-
met nede i tunellen. Illustrasjon: L2 Ar-
kitekter og Gottlieb Paludan Architects

Fabrikken i 1950. Foto: Oslo Byarkiv / Widerøes Flyveselskap / Otto Hansen

Hovednedgangen til Skøyen stasjon på 
det som blir Hoff Torg. Illustrasjon: L2 
Arkitekter og Gottlieb Paludan Architects
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SKØYEN MENIGHET
Velkommen innom kontoret:
Besøksadresse: Skøyenveien 43, 0375 Oslo 
(inngang til kontorene fra Guldbergsvei)
Kontortid: tirsdag til fredag kl. 10.00-14:00

Kontaktinformasjon
For utleie av lokaler i Skøyen kirke eller andre spørsmål: 
Ring 23 62 94 10 eller send e-post: post.skoyen.oslo@kirken.no

FØLG OSS! Personer i Skøyen menighet

Cecilie Elde
Menighetsmedarbeider
23 62 94 23
ce425@kirken.no

Risam Samuel 
Semereab
Ungdomsarbeider
rs829@kirken.no

Michaela Holen 
Bjørndal
Sokneprest
mb894@kirken.no

Marianne 
Reidarsdatter Eriksen
Kantor
me926@kirken.no

Einar Riddervold
Leder av menighetsrådet

DÅP ELLER BRYLLUP?
For forespørsel om dåp eller bryllup, vennligst ring 

fellesnummeret til Kirketorget i Oslo:
Telefon: 23 62 90 09

Åpningstider: Mandag til fredag, kl. 08.00 - 15.30

John Dahl Lohne
Daglig leder
jl533@kirken.no

Jon Aalborg
Seniorprest
ja345@kirken.no

Ingvild Maria 
Tømmerbakk
Menighetspedagog
it269@kirken.no

Ingerid Elise  
Østbye Eknes
Representant i Kirkelig 
fellesråd i Oslo

Sjekk ut og følg med på 
kirken.no/skoyen 

facebook.com/Skoyenkirke   

Instagram @skoyenkirke
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